
ZARZĄDZENIE NR 25/2020 

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W WARSZAWIE 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Urzędowi Skarbowemu w Płocku 

regulaminu organizacyjnego 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 oraz ust. 9 i 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 265), w związku z § 4 ust. 1 i 2 załącznika nr 8 do zarządzenia 

Ministra Finansów z dnia 5 lutego 2019 r. w sprawie organizacji Krajowej Informacji 

Skarbowej, izby administracji skarbowej, urzędu skarbowego, urzędu celno-skarbowego 

i Krajowej Szkoły Skarbowości oraz nadania im statutów (Dz. Urz. MF. z 2019 r. poz. 12 

z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Urzędu Skarbowego w Płocku, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia nr 111/2019 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Warszawie 

z dnia 17 października 2019 r. w sprawie nadania Urzędowi Skarbowemu w Płocku 

regulaminu organizacyjnego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 w pkt 2 uchyla się lit. c, 

2) w § 13: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) rozliczanie wpływów uprawnionych podmiotów;”, 

b) w pkt 7 po wyrazach „z przepisów odrębnych” dodaje się wyrazy „z wyłączeniem 

sprawozdań sporządzanych centralnie przez Naczelnika Pierwszego Urzędu 

Skarbowego w Bydgoszczy;”, 

c) pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) obsługa rachunków bankowych w zakresie sum depozytowych.”; 

3) w § 21 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wzajemne zastępstwo członków kierownictwa Urzędu: 

1) Naczelnika zastępuje w pierwszej kolejności Drugi Zastępca Naczelnika, 

a w następnej Trzeci Zastępca Naczelnika; 

2) Pierwszego Zastępcę Naczelnika zastępuje w pierwszej kolejności Trzeci 

Zastępca Naczelnika, a w następnej Drugi Zastępca Naczelnika; 

3) Drugiego Zastępcę Naczelnika zastępuje Trzeci Zastępca Naczelnika; 

4) Trzeciego Zastępcę Naczelnika zastępuje w pierwszej kolejności Pierwszy 



 2 

Zastępca Naczelnika, a w następnej Drugi Zastępca Naczelnika.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2020 r. 

 

 

Dyrektor Izby Administracji Skarbowej 

w Warszawie  

Robert Antoszkiewicz 

/podpis na oryginale/  

 

 

Sporządził Zatwierdził 
Opiniował – komórka 

nadzorująca 

Opiniował – Radca 

Prawny  

Główny Specjalista 

Marzena Wiśniewska  

 Kierownik Działu 

Elżbieta Łukaszczyk  

 

 

 

 

 


